湖南省环境保护厅
行政处罚事先告知书

湖南省胜芝化工有限公司：
营业执照注册号：430724000002562

组织机构代码：74592736-1

法定代表人：黄本地

地址：常德市临澧县停玹镇红岩村一组
一、环境违法事实和证据

我厅于2014年11月6日对你单位进行现场检查，发现你单位8万t／a合成氨改扩工程于2008年经常德市环保局环评批复，主体工程已投入生产，项目水污染防治设施不配套，至今未通过环保“三同时”验收。以上违法事实有现场照片、现场监察记录、调查询问笔录和监测报告为证。
你单位的上述行为违反了《中华人民共和国水污染防治法》第十七条第三款之规定。
我厅已委托临澧县环保局于2014年12月10日将《行政处罚事先告知书》（湘环罚告字【2014】13号）送达你单位，2014年12月18日你单位向我厅提交了《湖南省胜芝化工有限公司关于减免部分罚款的申请》，考虑到你单位积极整改，但由于天气、施工情况恶劣等不可抗拒因素水污染防治工程进度缓慢，经研究决定酌情减轻处罚。

以上事实，有我厅《行政处罚事先告知书》（湘环罚告字【2014】13号）及《送达回执》为证。

二、行政处罚的依据、种类及其履行方式、期限

依据《中华人民共和国水污染防治法》第七十一条之规定，按照《湖南省环境保护厅行政处罚裁量权基准》要求，我厅拟对你单位作出如下行政处罚：

一、责令停产整顿;

二、罚款人民币壹拾叁万元整。
你单位应于接到本处罚决定书之日起十五日内将罚款缴至指定银行和帐号。逾期不缴纳罚款的，我厅将每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

收款单位：湖南省财政国库管理局非税收入汇缴结算户

开户行：中信银行长沙市先锋支行

帐号：7401110183100002956

三、申请行政复议或者提起行政诉讼的途径和期限
如不服本行政处罚决定，可在接到本决定书之日起六十日内向国家环保部或者湖南省人民政府申请行政复议，也可在接到本决定书之日起十五日内向长沙市雨花区人民法院起诉。复议和诉讼期间不停止本处罚决定的执行。逾期不申请复议，也不向人民法院起诉，又不履行本处罚决定的，我厅将依法申请人民法院强制执行。

二〇一五年一月五日